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Witam,

Jaką kurtkę przeznaczoną do narciarstwa biegowego możecie polecić - załóżmy że rozpatrujemy
temperatury od -15 do 0 st. i raczej bieganie niż chodzenie.

Ogólnie oferta nie jest za bogata (u mnie w sklepach zasadniczo nic, zostaje internet ale tam też opisy
są dość lakoniczne a opinii brak).

pozdrawiam
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O tym, czym powinna charakteryzować się kurtka na biegówki, przeczytasz tutaj:

www.nabiegowkach.pl/Sprzet/Kupujemy-kurt...a-narty-biegowe.html

W praktyce ideałów nie ma, trzeba dobrać sobie pod kątem tego, co dla ciebie jest najważniejsze. Dla
mnie to mankiety elastyczne, wysoki kołnierz i wywietrzniki. 

W rodzinie mamy w sumie kurtki swixa, crafta, bjorn daehlie, skigo - modele do narciarstwa biegowego i
jednak każda z nich ma inne walory. Jedna jest lepsza na padający śnieg i silny wiatr, inna z dużymi
wywietrznikami na zawody, itp.
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Dzięki, spodziewam się, że ideału szybko nie znajdę  - wymieniłaś kilka firm, będę szukał, chyba że możesz wskazać sklepy online ?

Dla mnie w obecnej kurtce brakuje chyba wywietrzników i nieco lepszej oddychalności (zastanawiam się
czy wogóle jakakolwiek jest po tym jak wczoraj w domu woda kapała z wewnętrznej części 
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Nie ma dobrego sklepu internetowego z szeroką ofertą.

Poszczególni dystrybutorzy marek mają w ofercie odzież, więc chyba najpierw trzeba pooglądać katalogi
produktów, a potem poszukać sklepu. Teraz jest koniec sezonu, więc też pewnie mniejszy wybór, ale za
to przeceny.

Tam gdzie są trasy, tam często są sklepy, np. w Jakuszycach.

W Czechach w miejscowościach narciarskich jest dobre zaopatrzenie, bo mają zazwyczaj i tańsze craft,
czy axon i droższe KV+ lub oneway.

Jeśli biegasz intensywnie, to wszystkie warstwy powinny być termoaktywne, bielizna, druga warstwa
ocieplająca i wierzchnia dobrze wentylowana, ale przeciwwiatrowa.
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I to jest problem bo wszystkie miejsca do biegania i sklepy są na drugim końcu Polski  A na razie nie mogę sobie pozwolić na dedykowany wyjazd biegówkowy. Nic to - będę próbował
alternatywnych metod.
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sklepie internetowym Zobacz Sporten Oslo - Berkner, Skigo i Salomon Active IV na stronie sklepu
nartybiegowe.biz.pl lub na sklepie internetowym.

Na zimniejsze dni Sporten Oslo a na bardziej dymiczne bieganie lub cieplejsze dni Skigo i Salomon.
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